関 係 各 位 茨剣連居合第 ２０号

令和５年 ７月 ２７日

  一般財団法人　茨城県剣道連盟

　　　　　  　会長　　水田　重則

   ［公印省略 ］

令和５年度茨城県居合道伝達講習会の開催について（通知）

標記の ことについて、下記のとおり開催いたします。　事務担当者におかれましては、参加者の取り

まとめをお願いします。　添付、安全の遵守事項の周知をお願いします。

記

1 　日　　時 令和 ５年 ９月３日（日）午前９時３０分～午後４時　（午前８時３０分　受付開始）

2 　場　　所 霞ヶ浦文化体育館 小体育室 (土浦市大岩田1051　Tel.029-823-4811)

3 　講　　師 教士八段 平野政弘　　補助講師 ： 範士八段 山﨑明正 ・ 教士八段 伊藤政敏

4 　内　　容 全日本剣道連盟主催 「令和５年度居合道中央・地区講習会」内容の伝達等

１）全剣連居合、　２）審判実技講習（六段以上：審判旗ある方持参して下さい）

5 　受講資格 令和５年度茨城県剣道連盟会員及び居合道部会員で居合道三段以上の者

6 　受講料等

１）　受 講 料 五段～七段２，０００円、三段・四段１,０００円、八段無料　　　※ 昼食代は含みません

２）　会員登録料（未納者のみ）　三段：１，０００円、四段：２，０００円、五段４，０００円、六段以上：５，０００円

３）　居合道部会費（未納者のみ）　２，０００円

7 　申し込み方法

１）　支部ごとに取りまとめ、所定の申込書により電子メール、ファックス又は郵送により申し込むこと。

２）　申 込 先：茨城県剣道連盟居合道部 幹事長 〒300-0052　土浦市東真鍋町10-22　塚本哲也 方

　　　Ｆ Ａ Ｘ：０３－６８９３－６７９２ ／ Ｅメール：info@ibaraki-iai.com

　　　携帯電話：０９０－８１１５-８９３１（塚本）

３）　申込〆切：令和４年８月１８日（金）　締切日以降受理不可

４）　参加料及び茨剣連会員登録料・居合道部会費は指定するゆうちょ銀行口座に振り込むこと。

　　　（記号）１０６１０　（番号）９８００６７１　（口座名義）茨城県剣道連盟居合道部

8 　感染症防止の添付①「安全の遵守事項」の周知の徹底及び②入場者確認票を記入持参下さい。

9 　今後の新型コロナウイルス感染症の状況により、変更することもあるので、ご留意ください。

10 　居合道の普及振興のため、ホームページ及び広報に必要な情報を提供することがある。

以上